
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂREA  NR.146 
din data: 28.06.2007 

privind  modificarea statului de functii pentru personalul contractual  al 
Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud incepind cu data de 01.06.2007 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD 
Având în vedere: 

 -  Raportul  Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud  nr. 6502 /11.06.2007; 
 - Raportul de avizare al comisiei de specialitate nr .I - Administraţie 
publică, juridică, buget finanţe a Consiliului local Aiud si nr.III - Activitati stiintifice, 
invatamint cultura, culte, sport si agrement din cadrul Consiliului Local Aiud. 
           - in temeiul articolului 36 alin.3 lit.b) si art.45 alin (1) din Legea 
nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicată,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

Art.unic Modifică statul de functii pentru personalul contractual al 
Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud, conform anexei, parte integranta din 
prezenta hotarare 

 
Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Centrul 

Cultural Liviu Rebreanu Aiud. 
 

 Prezenta hotărâre se comunică: 
- Instituţiei Prefectului judeţului Alba; 
- Primarului municipiului Aiud; 
- Serviciului Economic;  
- Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud; 
Se afişează la sediul Primăriei. 

 
 
 Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier VASILE VULTUR    Secretar  

     ECATERINA BÎRLOGEANU 
 

 
 



CENTRUL CULTURAL ,,LIVIU REBREANU,,
CF. 16862800

STAT DE FUNCII LA DATA DE 01.06.2007

COMPARTIMENT CULTURA- ADMINISTRATIE

Nr.crt.    Functie de   Functie de executie Nivel Grad /      Numar posturi Salar Indemniz. Salar  de Spor Spor
   conducere studii treapta ocupate vacante incadrare conducere merit complexit. vechime

1 Director consultant artistic S IA 1 1486 743 557
2 contabil sef inspector specialitate S IA 1 1080 324 270 335
3 sef birou referent S I 1 817 204 51
4 sef birou referent S I 1 817 204 51
5 administrator M I 1 643 161 208
6 referent pictura M I 1 615 154
7 referent chitara M I 1 615 92 141
8 referent pian M I 1 615 92 141
9 referent formare prof M II 1 562 28

10 referent formare prof S debutant 1 445 89
11 sofer M I 1 612 153
12 ingrijitor M/G I 1 460 115

TOTAL 12 8767 1067 184 839 2023

ANSAMBLUL FOLCLORIC DOINA AIUDULUI

Nr.crt Functie de executieNivel Grad     Numar posturi Salar Spor Forma de angajare
studii treapta ocupate vacante incadrare vechime

1 referent instrumentistS debutant 1 1 890 44 contract munca
2 referent instrumentistM III 2 898 90 contract munca
3 Referent coregraf folclorM 1A 1 702 contract cod civil
4 Referent folclor M/G debutant 8 2 2000 contract cod civil
5 Referent coregraf baletM debutant 1 420 contract cod civil
6 Dansatori M debutant 10 1750

TOTAL 12 14 6660 134



COMPARTIMENT FORMARE PROFESIONALA - LECTORI DE SPECIALITATE

Nr.crt Functie executie Nivel Grad/     Numar posturi salar Spor Forma de angajare
studii treapta ocupate vacante incadrare vechime

1 lectori S I 20 10000 contract cod civil

TOTAL 20 10000

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier VASILE VULTUR Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU


